
UCHWAŁA  NR X/87/2003 
Rady Gminy w Polskiej Cerekwi  

z dnia 2 grudnia 2003r. 
 

w sprawie : zwolnie ń z podatku od nieruchomo ści  
 

 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, 
poz.220, Nr  62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, 
poz.717), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz.84, Nr 200, poz.1683; z 2003r. Nr 96, 
poz.874, Nr 110, poz.1039 i Nr 188, poz.1840) Rada Gminy w Polskiej 
Cerekwi uchwala, co nast ępuje: 
 

§ 1. 
 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części związane z 
prowadzeniem działalności gospodarczej  przez obniŜenie o 50% obowiązującej 
w danym roku podatkowym stawki podatku od nieruchomości określonej dla 
tych przedmiotów opodatkowania, w których po dniu wejścia w Ŝycie niniejszej 
uchwały rozpoczęto prowadzenie działalności gospodarczej, albo po tym dniu 
powiększono powierzchnię uŜytkową prowadzonej dotychczas działalności 
gospodarczej ; przy czym  zwolnienie to w przypadku powiększenia powierzchni 
uŜytkowej, dotyczy powierzchni uŜytkowej powiększonej.   
 

§ 2. 
 

Okres zwolnienia, o którym mowa w  § 1, wynosi 5 lat, licząc od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym rozpoczęto prowadzenie 
działalności gospodarczej, lub powiększono powierzchnię  uŜytkową. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Polskiej Cerekwi 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2004r., jednak nie wcześniej niŜ 
po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Leonard Kasper 


